N9 PROCISSO DO PROCEDIMENTO DE N9 OO5/2025

LICITAÇÃO:

HARMONIA E TRABALHO

{

INEXIGIBILIDADE DE LICITAçAO

Câmara Municipal de Balsas

Contratação de empresa especializada para o fornecimento

de 02 (duas) inscrições para o 2e ENACOMP - Encontro

Nacional de Compras Públicas".

RS 6.720,00 (seis mil setecentos e vinte reais)

Lei Federal ne 14.133/202L, Art.74,lll letra " Í "

Balsas/MA,26 de março de 2025

ol/

MODALIDADE:

óncÃo Rreursrrnrurr

OBJ ETO

VALOR ESTIMADO:

FUNDAMENTAçÃO

WILTON BARROS DE OLIVE A

Coordenodor de Licitdções e Controtos

CÂI\i]ARA MUNICIPAL DE BALSAS _ CNPJ:

[...]

14.13312021, a ser realizado por meio de inscrição na capacitação " 2" ENACOMP - ENCONTRO

NACIONAL DE COMPRAS PÚBLICAS". A capacitação em questão será oportunizada a 02 (dois)

integrantes da Câmara Municipal, que ocorrerá em São Luís - MA, nos dias 14, 15 e 1610412025, com

valor total estimado em RS 6.720,00 (seis mil setecentos e vinte reais) e para constar, lavro e assino o

presente Termo de Autuação.